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فــرزانــه زراعــتــی  شنبه شــب دولـــت از اختصاص 
کالابرگ جدید یک میلیون تومانی به ازای هر نفر در 
ماه پرده‌برداری کرد. طرحی که ابتدا گفته شد قرار 
اســت به 80 میلیون نفر اختصاص یابد امــا اکنون 

اعلام شده به همه دهک ها اختصاص می یابد.
براساس آنچه اعــام شــده در ایــن سیاست جدید، 
یــارانــه کــالاهــای اســاســی کــه پیش از ایــن در ابتدای 
زنجیره به واردکنندگان و تولیدکنندگان پرداخت 
مــی‌شــد، از ایــن پــس قـــرار اســت مستقیم و به‌طور 
ماهانه به مصرف‌کنندگان اختصاص یابد که این 
اقــدام جزئی از بسته جامع سیاستی دولــت برای 

بهبود معیشت مردم به شمار می‌رود.
ــه کــالاهــای  ــاران به‌گفته مــیــدری، در طــرح جــدیــد، ی
اساسی که پیش‌تر معادل 10 میلیارد دلار در سال 
به‌صورت ارزی پرداخت می‌شد، اکنون مستقیم و 
هدفمند به خانوارها اختصاص می‌یابد تا قدرت 

خرید آنان حفظ شود.
براساس این گزارش خانوارها طبق برنامه زمان‌بندی 
که از طریق پیامک به سرپرست خانوار اعلام می‌شود 
از 20 دی‌مــاه می‌توانند با مراجعه به فروشگاه‌ها با 
اعتبار ماه اول کالاهایی همچون شیر، پنیر، گوشت 
قرمز، گوشت مرغ، ماست، تخم‌مرغ، ماکارونی، برنج، 

روغن مایع، قند، شکر و حبوبات دریافت کنند.
اما پرسش اساسی این است آیا حذف ارز ترجیحی و 
در مقابل پرداخت یارانه یک میلیون تومانی خواهد 
توانست قدرت خرید مردم را در ماه‌های آینده حفظ 
کند یــا اینکه مبلغ جدید همچون مبالغی کــه در 
دوره‌های گذشته اعمال شدند در مقابل شوک‌های 

تورمی هضم می‌شود؟
از ســوی دیگر موافقان طــرح معتقدند ایــن طــرح در 
واکنش به ناکارآمدی طرح اختصاص 8 میلیارد دلار 
ارز ترجیحی 28هزارو500 تومانی از ابتدای سال تاکنون 
و ثبت تورم نقطه به نقطه بالای 72درصد مواد غذایی 
در ماه گذشته اجرایی می‌شود و ارز ترجیحی نتوانسته 
است جلو تورم مواد غذایی را بگیرد و فاصله بسیار زیاد 
نرخ ارز بازار با نرخ ترجیحی موجب ناکارآمدتر شدن 

سیاست ارز ترجیحی شده است.

فرمول »گران کن یارانه نقدی بده« جواب نمی‌دهد■
حسن حسنخانی، کارشناس اقتصادی در گفت‌وگو با 
خبرنگار قدس اصل طرح را اقدامی اشتباه و خطرناک 
ــرار بــود فــرمــول »گـــران کن  خــوانــد و گفت: چنانچه ق
یارانه نقدی بده« در کشور ما جواب دهد یک بار برای 

همیشه در همان سال 89 مشکلات را رفع می‌کرد.
وی بــا اشـــاره بــه اینکه دولــت در ســال 89 اقـــدام به 
پــرداخــت یــارانــه نقدی کــرد، امــا مشاهده کردید که 
فقر بیشتر شــد، ادامــه داد: دست‌کم مشکل این 
نسخه این است که اثر ثروت را در سیاست‌گذاری‌ها 
ــردم را  ــدرت خــریــد مـ نمی‌بیند. بــه ایـــن معنا کــه قـ
تضعیف و بخشی از این قدرت خرید را با پرداخت 
نقدی جبران می‌کند که در طول زمان هم به‌شدت از 
ارزشــش کاسته می‌شود؛ اما افزایش قیمت دارایی 
موجب می‌شود مــردم فقیری که دارایـــی نــدارنــد از 

افرادی که دارایی دارند عقب بمانند.
حسنخانی بار دیگر پیاده‌سازی چنین طرح‌هایی که 
بر این اساس بخواهیم نرخ کالاها را گران و در مقابل 
یارانه بدهیم را خطرناک خواند و گفت: این طرح‌ها در 
دیگر کشورها هم تجربه شده و نتوانسته‌اند به آنچه 

مقصود بوده، برسند.
حسنخانی در بخش دیگری از سخنان خــود بیان 
کــرد: آنچه دولــت باید انجام دهــد کنترل نــرخ ارز و 
ضابطه‌مند کردن آن و اجازه ندادن به بازار غیررسمی 
ــرخ ارز اســـت. اینکه رئــیــس جمهور  بـــرای تعیین ن
عنوان می‌کند ما از ایــن به بعد ارز 28 هــزار و 500 
تومانی نمی‌دهیم؛ چراکه به هر فــردی که پرداخت 

کردیم سوءاستفاده کرد؛ نشانه ضعف دولت است، 
چنانچه دولت روی مصارف ارزی و توزیع منابع ارز 
کشور تمرکز داشته باشد، به نیازهای مردم به شکل 

مناسبی پاسخ داده خواهد شد.
این کارشناس اقتصادی با تأکید بر اینکه به‌شدت 
مخالف حذف ارز 28هــزار و 500 تومانی است، این 
ــدام دولــت را عاملی در مسیر نابود کــردن قدرت  اق
خرید مردم دانست و گفت: چاره وضعیت فعلی این 
نیست که دولت بگوید ارز را گران می‌کنیم و درمقابل 

یارانه نقدی می‌دهیم.
وی ضمن مخالفت با سخن افرادی که مدعی هستند 
با وجود ارز ترجیحی، مردم کالاها را با نرخ ارز آزاد 
دریافت می‌کردند، گفت: زمانی که دولــت زنجیره 
توزیع را به درستی مدیریت و نظارت کند مردم کالا را 
با نرخ یارانه‌ای دریافت می‌کنند به طور مثال همین 
امروز یارانه دارو به هدف خود اثابت می‌کند و بسیاری 
از داروها چنانچه با نرخ ارز غیرترجیحی وارد کشور 
نشوند چند برابر خواهند شد، بنابراین یارانه ارزی 

اثابت می‌کند، مگر اینکه سیاست‌گذار رها کند.

رانت ارزی حذف نخواهد شد■
حسنخانی با تأکید بر اینکه حتی چنانچه دولت 
به تمامی دهک‌ها یارانه پرداخت کند شاهد تــورم و 
رکــود خواهیم بــود و در مقابل رانــت ارزی هم حذف 
نخواهد شد، بلکه تشدید هم می‌شود، خاطرنشان 
کرد: بنابراین معتقدم چنانچه سیاست اختصاص 
ارز ترجیحی به‌درستی مــورد نظارت و مدیریت قرار 
گیرد و زنجیره توزیع هم شفاف شود، می‌تواند تورم 

را کنترل کند.

به گفته این کارشناس اقتصادی؛ در حال حاضر 80 
کشور در دنیا وجود دارند که با لنگر نرخ ارز، تورم را کنترل 
می‌کنند، بنابراین ارز ترجیحی یک لنگر است برای نرخ 

ارز و وقتی لنگر را حذف کنیم تورم ایجاد می‌شود.
وی با بیان اینکه بزرگ‌ترین رانت در این کشور تورم 
است، خاطرنشان کرد: چنانچه دولت نتواند تورم 
را کنترل کند، پــرداخــت یــارانــه نقدی هــم نخواهد 
ــاع کند. البته  ــورم دف توانست از مــردم در مقابل ت
پرداخت‌های هدفمند دولت برای دهک‌های پایین 
جامعه باید سر جای خود بماند، اما یارانه نقدی و 

کالایی پاسخگوی شوک‌های تورم نیست. 

در انتظار رکود تورمی شدید باشیم■
وی با یادآوری این موضوع که ارز ترجیحی کارکرد ضد 
تورمی دارد و با پرداخت یارانه نمی‌توان ضد تورم عمل 
کرد، گفت: در صورتی که دولت اصــرار به پرداخت 
یارانه جدید و حذف ارز ترجیحی داشته باشد به طور 

حتم با یک رکود تورمی شدید مواجه خواهیم شد.
ــرای  ــدم بـ ــ ــد کـــــرد: نــخــســتــیــن ق ــی ــأک حــســنــخــانــی ت
سیاست‌گذاری اقتصادی در کشور سیاست ارزی 
درست است که این سیاست به معنای رها کردن نرخ 
ارز نیست؛ به این معناست که در بودجه به صورت 
دقیق منابع و مصارف ارزی را پیش‌بینی و به صورت 

دقیق این منابع تخصیص داده شود.
این کارشناس اقتصادی ابراز کرد: حاصل پژوهش‌ها 
و مطالعات چندین ساله اقتصاددانان در این سال‌ها 
این نبوده که ما نرخ ارز را رها کنیم و در مقابل به مردم 
یارانه نقدی بدهیم؛ این اقدام دولت پشت پا زدن به 

کل مطالعات اقتصادی است.
وی در ادامــه به وضعیت آرژانتین پس از پرداخت 
یــارانــه اشــاره و اظهار کــرد: رئیس‌جمهور آرژانتین 
اقدامی شبیه به برنامه امــروز دولــت را در کشورش 
پــیــاده کــرد و امـــروز می‌بینید کــه نــرخ فقر مطلق در 
آرژانتین به ‌بیش از 50درصــد رسیده و این درحالی 
است که آرژانتین نه‌تنها تحریم نیست که به‌شدت 
ــای کــان هــم از  مـــورد حمایت آمــریــکــاســت و وام‌هــ
صندوق بین‌المللی پول دریافت می‌کند، اما بازهم 

نرخ فقر را نتوانسته کنترل کند.

مزیت‌های اجرای طرح جدید چیست؟■
با این حال در نقطه مقابل برخی کارشناسان معتقدند 
ــرگ و تضمین  ــالاب ــرداخــت ک مــزیــت طـــرح جــدیــد، پ
دسترسی مردم به سطحی از مواد غذایی است و از این 
جهت با مدل‌های قبلی یارانه تفاوت دارد و گامی رو به 

جلو محسوب می‌شود.
احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در 
برنامه‌ای تلویزیونی با بیان اینکه سال‌ها این اصرار 
وجود داشته که پرداخت یارانه نقدی به تنهایی کافی 
نیست و باید به سمت اجرای کالابرگ حرکت کنیم، 
اظهار کرد: مشابه دوران جنگ که ثبات قیمت‌ها از 
طریق کوپن حفظ می‌شد. مردم با وجود اینکه به پول 
نقد نیاز دارند، اما مهم‌تر از پول نقد ثبات قیمت‌ها و 
قدرت خرید پایدار است. این ثبات تنها از طریق اجرای 

کالابرگ ممکن می‌شود.
دیگر مزیت این طرح را باید حمایت از تولید داخلی 
مــواد غذایی دانست. به گفته میدری کالابرگ فقط 
طرحی برای حمایت از اقشار کم‌درآمد نیست؛ بلکه 
ــرای حمایت از تولید داخلی نیز محسوب  ابـــزاری ب
می‌شود. بر همین اساس، پیشنهادی ارائه کرده‌ایم که 
در سال جاری بخشی از یارانه ارز ترجیحی از گروهی 
از کالاها حذف و به‌طور مستقیم از طریق کالابرگ به 

مردم پرداخت شود.
دغدغه مهم در اجــرای این طرح، حفظ قدرت خرید 
خانوارهاست که در این طرح نسبت به این مسئله نیز 
توجه شده است. به گفته وزیر تعاون، کار و رفاه برای 
جلوگیری از تکرار تجربه سال ۱۴۰۱، که منجر به افزایش 
ــت بــا عرضه‌کنندگان  قیمت‌ها شــد، لازم اســت دول
ــزرگ قــراردادهــایــی منعقد کند تــا قیمت کــالا بــرای  ب
مصرف‌کننده به مدت یک سال ثابت بماند و هر سه 

ماه یک‌بار قراردادهای جدید تنظیم شود.

بررسی آثار اقتصادی طرح حذف ارز ترجیحی و جایگزینی کالابرگ که دیروز در حساب سرپرستان خانوار منظور شد

 بیم‌وامیدهای 
کالابرگ یک‌میلیونی 

در سیاست جدید، یارانه کالاهای اساسی که پیش از این 
در ابتدای زنجیره به واردکنندگان و تولیدکنندگان پرداخت 
می‌شد، مستقیم و به‌طور ماهانه به مصرف‌کنندگان 
اختصاص می‌یابد
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تیغ دو لبه سیاست حذف ارز ترجیحی
با اعــام شــورای اطــاع‌رســانــی دولــت از ایــن پس تأمین ارز نهاده‌ها 
و کــالاهــای اســاســی بــا اولــویــت عرضه از طریق »تـــالار دوم« و درگــاه 
اختصاصی بانک مرکزی انجام خواهد شد. مبتنی بر نگاهی صادقانه و 
بی‌طرفانه به این سیاست جدید ارزی باید گفت اگر قرار بود روزی حذف 
ارز ترجیحی، عملی شود، همین‌طور باید رخ می‌داد؛ به دور از شعارهای 
پرطمطراق و نه با وعده ارزانی فوری؛ بلکه با پذیرش این واقعیت تلخ که 
اقتصاد ایران دیگر توان تحمل یک نظام چندنرخی پررانت و پرابهام 

را ندارد.
اطلاعیه شورای اطلاع‌رسانی دولت از این زاویه قابل تأمل است که دولت 
به دنبال انجام یک جراحی در اقتصاد است نه تجویز مسُکن مقطعی 
و در قلب این سیاست، یک تغییر پارادایم مبتنی بر انتقال یارانه از 

»ابتدای زنجیره« به »انتهای زنجیره« نشسته است.
تجربه سال‌های گذشته نشان داده تخصیص ارز ارزان در مبدأ لزوماً 
به ارزانی کالا در مقصد ختم نمی‌شود و وجود فاصله میان واردکننده، 
توزیع‌کننده و مصرف‌کننده به بزرگراهی امن برای رانت، عدم شفافیت 
و نااطمینانی تبدیل شده به طوری که در این سال‌ها میلیاردها دلار ارز 
تخصیص داده شده، اما قیمت نهاده و کالای اساسی گوشش به نرخ 
رسمی بدهکار نبوده و با بازار آزاد تنظیم شده است. از این منظر باید 
گفت حذف ارز ترجیحی و انتقال تأمین ارز به تالار دوم، یک مزیت جدی 
تحت عنوان شفاف‌سازی قیمت دارد. فعال اقتصادی می‌داند با چه 
نرخی کالا وارد می‌کند، دولت می‌داند یارانه را کجا خرج می‌کند و بازار، 
حداقل از نظر سیگنال قیمتی، دچار دوگانگی نمی‌شود و این همان 

جایی است که اقتصاد کشور نفس راحت‌تری می‌کشد.
مزیت دوم اما کاهش نااطمینانی است. در سال‌های گذشته، تخصیص 
ارز بیشتر شبیه قرعه‌کشی بود تا سیاست‌گذاری. صف‌های طولانی، 
تأخیرهای چندماهه و تغییر ناگهانی قواعد، هزینه‌ای پنهان اما سنگین به 
تولید و واردات تحمیل می‌کرد، اما از این پس اگر امکان واردات مستقیم 
برای برخی نهادها و شرکت‌ها با نظارت دقیق همراه شود، می‌تواند گرهی از 

زنجیره تأمین باز کند و شوک‌های مقطعی را کاهش دهد.
با وجود چنین مزیت‌هایی باید گفت تصویر حذف ارز ترجیحی یک 
نیمه تاریک هم دارد که نمی‌توان نادیده‌اش گرفت. در اقتصادی با تورم 
نزدیک به ۵۰درصد هر اصلاح قیمتی حتی اگر از نظر تئوریک درست 
باشد، ریسک اجتماعی به همراه دارد. انتقال یارانه به انتهای زنجیره، 
روی کاغذ یعنی حمایت مستقیم از مصرف‌کننده اما در عمل اگر 
سازوکار جبران، دقیق، سریع و کافی نباشد، فاصله‌ای خطرناک میان 
»حذف« و »جبران« ایجاد می‌شود و این فاصله، همان جایی است که 

سفره مردم کوچک‌تر می‌شود و اعتماد عمومی آسیب می‌بیند.
مخاطره دوم اما زمان‌بندی است. دولت وعده داده تغییرات قیمت 
تدریجی و مدیریت‌شده خواهد بود. این وعده، فقط زمانی اعتبار دارد 
که ابزارهای کنترلی غیردستوری )از داده‌هــای دقیق مصرف تا نظارت 
مؤثر بر زنجیره توزیع( واقعاً فعال باشند در غیر این صورت، بازار راه 

خودش را می‌رود.
ــاشــی از حــــذف ارز تــرجــیــحــی، خــطــای کلاسیک  ــوم ن و خــطــر ســ
سیاست‌گذاری در ایران است؛ خطایی به نام خرج کردن منافع اصلاح، 
پیش از آنکه به مردم برسد. بر این اساس اگر منابع آزادشــده صرف 
پوشش کسری بودجه یا هزینه‌های جاری شود، نه‌تنها هدف عدالت 
محقق نمی‌شود، بلکه اصلاح سیاست ارزی به شوک تورمی جدیدی 

برای معیشت »کاملاً بی‌دفاع« مردم تبدیل خواهد شد.
با در نظر گرفتن نقاط تاریک و روشن حذف ارز ترجیحی در وضعیت 
فعلی اقتصاد کشور، موفقیت یا شکست این سیاست جدید ارزی 
دولت نه به نیت اعلام‌ شده آن؛ بلکه به کیفیت اجرا گره خورده است. 
حذف ارز ترجیحی زمانی می‌تواند به اصلاحی واقعی تبدیل شود که 
دولت بتواند فاصله میان تصمیم اقتصادی و اثر معیشتی آن را مدیریت 
کند. اگر مردم پیش از آنکه افزایش قیمت‌ها را در زندگی روزمره لمس 
کنند، حمایت جبرانی را به‌صورت ملموس ببینند، این سیاست شانس 
کسب حداقلی از مشروعیت اجتماعی را خواهد داشت اما اگر جبران، 
دیرهنگام، ناکافی یا غیرهدفمند باشد، حتی درست‌ترین تصمیم‌ها 

هم در افکار عمومی به‌عنوان بی‌توجهی به معیشت تعبیر می‌شود.
تــورم مزمن، کاهش قــدرت خرید و فرسایش طبقه متوسط، آستانه 
تحمل اجتماعی را به‌شدت پایین آورده در چنین فضایی، اصلاحات 
اقتصادی نیازمند ارتباطی شفاف با جامعه و توضیح صادقانه هزینه‌ها، 
زمان‌بندی واضح برای جبران و پرهیز از تصمیمات ناگهانی، بخشی از 

الزامات این مسیر است.

یادداشت
فرزانه غلامی

آگهی تاریخ  15 /10/ 1404      صفحه 4

آگهی ابلاغ موضوع ماده 7 و 8 حوزه ثبتی بردسکن
در اجرای بند ج ماده 7 قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مســکن 
اسامی اشخاصی که نسبت به تصرفات آنها در محدوده مسکونی انابد بخش 4 بردسکن بشرح زیر 

آگهی میگردد: پلاک 84 اصلی- اراضی انابد بخش 4 بردسکن
1- ششدانگ یکباب منزل مسکونی از پلاک 104 فرعی از 84 اصلی به مساحت 224،46 متر مربع بنام 

سعید عباسیان فرزند اسماعيل كلاسه 4164
لذا مراتب بعلت عدم دسترسی به مالکین آگهی تا چنانچه اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت 
بیســت روز از تاریخ انتشــار این آگهی به اداره ثبت اســناد و املاک بردسکن تسلیم نمایند معترضین 
پــس از تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت یکماه مهلت دارند که دادخواســت خود را بــه دادگاه تقدیم و 
گواهــی طــرح دعــوی بــه ثبت محل ارائه دهند و در غیر اینصورت پس از اتمام مهلت یاد شــده ســند 

مالکیت مربوطه بنام متصرفين صادر خواهد شد.                   آ-140415844    
غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسکن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره 140460۳06012014656 هیئت اول کلاســه 1404-88۹ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سلمان خزاعی فدافن به شناسنامه شماره 1465۹ کدملی  
0۹0248۳811 صادره فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 527/۳7 مترمربع از پلاک 
117 فرعی از 20 اصلی واقع در بخش ســه  شهرســتان کاشــمر خریداری از مالک رســمی خانم فاطمه 
صابری فرزند غلامرضا محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.                   آ-14041582۹
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/۳0  
رئیس ثبت اسناد و املاک- احمد جهانگیر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره 140460۳06012015876 هیات اول کلاســه 1404-۳60 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند  رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملک 
کاشــمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم بتول تقی پور به شناســنامه شــماره 45 کدملی  
0۹0188۹040 صادره ریوش فرزند حســین در ششــدانگ یکباب منزل مســکونی به مســاحت 100/25 

متــر مربــع، پــلاک ثبتــی 1040 فرعــی از 58 اصلی واقع  در خراســان رضوی بخــش ۳ حوزه ثبت ملک 
کاشــمر خریداری از مالک رســمی ســید محمد طباطبائی تربقان فرزند حسن محرز گردیده است. لذا 
بــه منظــور  اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند.  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم  اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  صادر خواهد شد.     آ-1404158۳1
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/۳0
رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر- احمد جهانگیر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره 140460۳06012015868 هیات اول کلاســه 110۹-1404 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد مهدی اکبرنژاد به شناسنامه شماره 11۳1۳ کدملی  
0۹45845006 صادره کاشمر فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1076/56 
متر مربع به شماره پلاک 61 اصلی بخش ۳ کاشمر  خریداری از مالک رسمی خانم جواهر عباسیون 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در  
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت 
در  صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

  آ-1404158۳۳
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15  

تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/10/۳0  
رئیس  ثبت اسناد و املاک کاشمر-  احمد جهانگیر  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره 140460۳06012016044 و 140460۳06012016046 هیئــت اول کلاســه 112۳ و 1124-
1404 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حســین کامیاب 
تولائی به  شناسنامه شماره ۳5 کدملی 0۹01845061 صادره ریوش فرزند نوراله و خانم مهین وفائی 
به شناسنامه شماره 4۹ کدملی 0۹01841811 صادره ریوش  فرزند علی هر کدام در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ اعیان یکباب منزل مسکونی به مساحت 16۹/46 متر مربع، پلاک ثبتی 1۹0 فرعی از ۳026 
اصلی  واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی اداره 

اوقاف و امور خیریه کاشــمر موقوفه ملا محمد واعظ  قدس نبوی محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور  ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.           آ-1404158۳0
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/۳0 
رئیس  ثبت اسناد و املاک کاشمر-  احمد جهانگیر  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر رای شماره 140460۳0601201567۹ هیات اول کلاسه 20۳0-1404 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد پاکدل موشــکی به شناســنامه شــماره 11۹6 کدملی  
0۹00652۹01 صــادره ریــوش فرزند محمود در ششــدانگ یکباب منزل مســکونی به مســاحت 114/56 
متر مربع، پلاک ثبتی 7784 فرعی از ۳027 اصلی  واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین صادقی طرقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر  خواهد شد.     آ-1404158۳2
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/۳0

رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر-  احمد جهانگیر  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره 140460۳06012015۹51 هیات اول کلاســه 1217-1404 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقای مهــدی ابراهیمی به شناســنامه شــماره 2705 کدملی  
0۹01۳50648 صادره فرزند حبیب اله در ششدانگ در یک قطعه باغ به مساحت 107۳/21 مترمربع، 
پلاک ثبتی ۳027 اصلی واقع در بخش یک حوزه  ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی آقای 
مهدی ابراهیمی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 

اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.                آ-1404158۳4
تاریخ انتشار نوبت اول:  140/10/15                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/۳0  

مدیریت جهاد کشاورزی- کاظم قربان پور  
رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر- احمد جهانگیر  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر رای شماره 140460۳06012016042 هیات اول کلاسه 1404-1567 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای امیر کاظمی به شناسنامه شماره 1408 کدملی 0۹01251216  
صادره کاشمر فرزند غضنفر در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۹۳/۹0  متر مربع، پلاک 
ثبتــی 12۳7 فرعــی از 58 اصلــی واقع در بخش ۳  حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی 
آقای علی اکبر پاکروان فروتقه احدی از ورثه حسن پاکروان فروتقه محرز گردیده است. لذا به منظور  
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم  
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  صادر خواهد شد.                آ-1404158۳5
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/۳0

رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر- احمد جهانگیر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره 140460۳06012015881 هیــات اول کلاســه 1404-776 موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای برات اله دهقانی به شناسنامه شماره 12 کد ملی 0۹01562۳۳5  
صادره کاشمر فرزند علی در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 1074/12 متر مربع، پلاک ثبتی 
65 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک  کاشمر خریداری از مالک رسمی حاج عزیزاله بهمدی مقدم 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می  شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است  در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-1404158۳6
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/۳0  

رئیس ثبت اسناد و املاک-  احمد جهانگیر  


